
 

 

1 

 

 

 

UCHWAŁA NR 34/20 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024  

z dnia 13 lipca 2020 roku 

w sprawie stwierdzenia niedokonania 

 wyborów do Senatu przeprowadzonych w grupie studentów 

po powtórzeniu głosowania w drugim terminie w dniu 13 lipca 2020 r. 

 

 

Na podstawie §52 ust. 1 pkt 2 Statutu Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie 

 w zw. z § 6 ust. 5 i  § 9 Szczegółowych zasad wyborów do Senatu Karpackiej Państwowej Uczelni  

w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 w zw. z  § 1 ust. 5  Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

 z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020, poz. 911) 

 w zw. z uchwałą nr 32/20 Uczelnianej Komisji Wyborczej Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie 

na kadencję organów uczelni 2020-2024  z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany terminu głosowania 

testowego oraz głosowania właściwego w wyborach do senatu przeprowadzonych w grupie studentów 

oraz aktualizacji kalendarza wyborczego uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Komisja stwierdziła, że wobec braku wymaganej większości wyborców w grupie studentów 

wszystkich Instytutów nie dokonano wyboru w drugim terminie głosowania w dniu 13 lipca 2020 r. 

 

 

§2 

 

Kolejny (trzeci) termin głosowania w tej grupie został określony uchwałą nr 32/20 Uczelnianej 

Komisji Wyborczej Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-

2024 z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany terminu głosowania testowego oraz głosowania 

właściwego w wyborach do senatu przeprowadzonych w grupie studentów oraz aktualizacji 

kalendarza wyborczego na dzień 14 lipca 2020 r. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Prof. nadzw. dr hab. Kazimierz Sikora 

 


